CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.° 1011 - Fone (088) 3531.1010- BREJO SANTO - CEARÁ.

CNPJ:05.454.897/0001-47 — E-tnail cmbreiosanto(a)gmaiLcom

A
Exma. Sra.:
Maria do Carmo Bezerra Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO - CEARÁ.

O Vereador que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais, apresenta

a seguinte Propositura:

INDICAÇÃO N°. 066/20

Indico a Exma. Sra. Prefeita Municipal, que viabilize um ponto de

apoio para atendimento médico no Sítio Bezerro, pois fica muito

distante da Vila da Conceição, onde fica o PSF.

Na referida localidade, vizinho a Afonso Frutuoso, já existe um

prédio onde funcionava uma unidade escolar, a qual se encontra

desativada

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo, 30 de abril de 2020.

Francisco Tavares Santana
Vereador